

SAXO Holding 2019 ApS

Hollevej 17, 4970 Rødby

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 40 80 29 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Andreas Stentebjerg-Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAXO Holding 2019 ApS Hollevej 17 4970 Rødby
	CVR-nr.: 40 80 29 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Andreas Stentebjerg-Olesen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Det musiske selskab af 1979 ApS, Danmark Selskabet af 1946 ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 329 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.002	-5.000
Driftsresultat	-5.002	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	321.636	56.780
Andre finansielle indtægter	17.551	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.922	0
Resultat før skat	331.263	51.780
Skat af årets resultat	-2.200	1.100
Årets resultat	329.063	52.880
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	128.796	0
Overføres til overført resultat	200.267	52.880
Disponeret i alt	329.063	52.880

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.736.577	4.128.941
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.736.577</u>	<u>4.128.941</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.736.577</u>	<u>4.128.941</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		753.397	35.700
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		26.554	10.230
Tilgodehavender i alt		<u>779.951</u>	<u>45.930</u>
Likvide beholdninger		<u>1.628</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>781.579</u>	<u>45.930</u>
Aktiver i alt		<u>4.518.156</u>	<u>4.174.871</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		128.796	0
Overført resultat		4.236.707	4.036.440
Egenkapital i alt		<u>4.405.503</u>	<u>4.076.440</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.654	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.245	84.301
Selskabsskat		26.754	9.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>112.653</u>	<u>98.431</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>112.653</u>	<u>98.431</u>
Passiver i alt		<u>4.518.156</u>	<u>4.174.871</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	40.000	0	3.983.560	168.300	4.191.860
Udloddet udbytte	0	0	0	-168.300	-168.300
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>52.880</u>	<u>0</u>	<u>52.880</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	40.000	0	4.036.440	0	4.076.440
Resultatandel	<u>0</u>	<u>128.796</u>	<u>200.267</u>	<u>0</u>	<u>329.063</u>
	<u>40.000</u>	<u>128.796</u>	<u>4.236.707</u>	<u>0</u>	<u>4.405.503</u>

Noter

	2020	2019	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100	0	
Andre finansielle omkostninger	2.822	0	
	<u>2.922</u>	<u>0</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	4.276.161	0	
Tilgang i årets løb	0	4.276.161	
Regulering tidligere år	-668.380	0	
Kostpris 31. december 2020	<u>3.607.781</u>	<u>4.276.161</u>	
Opskrivninger 1. januar 2020	-147.220	0	
Korrektion af tidligere opskrivning	204.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	72.016	56.780	
Udbytte	0	-204.000	
Opskrivninger 31. december 2020	<u>128.796</u>	<u>-147.220</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.736.577</u>	<u>4.128.941</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Det musiske selskab af 1979 ApS, Danmark	100 %	98.285	42.869
Selskabet af 1946 ApS, Danmark	51 %	7.135.233	58.480
		<u>7.233.518</u>	<u>101.349</u>

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.